FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 020/2023

A Comissão de Licitação da Câmara Municipal de Parelhas/RN, em
cumprimento à ratificação procedida pelo Sr. Alyson Wagner de
Oliveira, Presidente desta Casa Legislativa, faz publicar o extrato
resumido do processo de dispensa de licitação a seguir:
PROCESSO: 025/2023
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PARELHAS/RN.
CONTRATADO: PRISCILLA KELLY SANTOS DE OLIVEIRA
CNPJ:23.687.190/0001-62
OBJETO:Aquisição  de  material  de  expediente  para  suprir  as
necessidades  da  Câmara  Municipal  de  Parelhas/RN,  no  ano  de
2023.
VALOR  CONTRATADO:R$  11.100,50  (onze  mil  e  cem  reais  e
cinquenta centavos);
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 24, II da Lei nº 8.666/93
Parelhas/ RN, 27 de março de 2023.
IVANILDO FERREIRA DE SOUZA
PRESIDENTE.COMISSÃO DE LICITAÇÃO

Publicado por: WALQUIRIA DE SOUZA ARAUJO
Código Identificador: 63581131

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 29/03/2023.
EDIÇÃO 1619. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br